UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:186/GM-VPUBND

Châu Thành, ngày  06  tháng  5  năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp trao đổi chuyên sâu cùng Công ty Cổ phần PTNN Thành Thành

Công về một số nội dung phối hợp triển khai tại Tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Phan

Thanh Dũng, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời:

Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

Tham dự họp trao đổi chuyên sâu cùng Công ty Cổ phần PTNN Thành

Thành Công về một số nội dung phối hợp triển khai tại Tỉnh.

Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 09/5/2025.

Địa điểm: tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Tham dự: Phó Chủ tịch UBND Huyện - Phan Thanh Dũng.

Chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan: giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

Phương tiện: tập trung tại Văn phòng HĐND và UBND huyện lúc 06 giờ

30 phút cùng ngày, có xe đưa đi.

Đề nghị quý lãnh đạo tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các Chuyên viên nghiên cứu;

- TX/Mới;

- QTM (Khanh, An);

- Lưu: VT, Hiền, K.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Kim Ngân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T14:51:33+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Bùi Thị Kim Ngân<btkngan.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T14:52:40+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!